
(všem vedoucím Dsš, kazatelům na vědomí) 
 
Milé sestry a bratři – učitelé Dsš, 
 
jak jste již možná zjistili z celoročního plánu, naplánovali jsme pro letošní rok několik 
seminářů pro vás a vaši službu dětem. Rádi bychom spolu s vámi prošli v následujících letech 
cyklem vzdělávacích seminářů (viz pozvánka). Na jaře by měl seminář probíhat v rámci 
víkendu, na podzim pak v rámci celodenního sobotního setkání. Celý cyklus začal již na 
podzim loňského roku. Vzhledem k jubileu našeho sdružení a již domluveným setkáním 
s vámi po okrscích, jsme loňské podzimní setkání přesunuli na sobotu 28.2.2015. Abychom 
neúměrně nezatěžovali sbory vaší nepřítomností, únorové setkání jsme naplánovali pouze na 
sobotní odpoledne (viz pozvánka).  
Nezapomeňte prosím seznámit s pozvánkou své učitele (rodiče dětí) a do termínu na pozvánce 
se přihlásit.  
 
S přáním Božího vedení 
Daniel Dobeš 


